	太陽光電發電系統公開標租案 租賃標的清冊

	編號
	租賃標的
建物名稱
	公有房舍
管理單位
	聯絡窗口
電話
	建物
使用執照
	建物總樓層數
	建物現況
(建物年份)
	設置地址
	設置建築物之坐落地號
	設置建築物之建號
	台電供電電壓

	1
	慈光
十五村
	國軍臺中
總醫院
	04-23934191轉525254
	
	4
	750901
	台中市太平區中山路2段348號
	光明段0602-0000
0603-0000
0605-0000
0606-0000
0607-0000
0608-0000
	太平區
光明段
01243-000
01242-000
01207-000
01205-000
	□單相三線式110v/220v

	2
	慈光
十九村
	國軍臺中
總醫院
	04-23934191轉525254
	
	5
	781001
	台中市太平區中山路2段348號
	光明段
0113-0000
0117-0000
0123-0000
	太平區
光明段
01211-000
01210-000
	□單相三線式110v/220v

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	□單相三線式110v/220v

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	□單相三線式110v/220v

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	□單相三線式110v/220v

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	□單相三線式110v/220v

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	□單相三線式110v/220v


※欄位若有不足請自行新增
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